
Uchwała Nr IV/67/07 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 26 stycznia 2007 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia planu  kontroli Komisji Rewizyjnej na 2007 rok. 
 
 
       Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) 
oraz § 124 ust.1 i § 125 ust.1 Statutu Województwa Świętokrzyskiego uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2007 w brzmieniu 
załącznika do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Przedkłada się zatwierdzony plan kontroli do wiadomości Zarządu 
Województwa. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodniczący Sejmiku 

 
 
 
 

Tadeusz Kowalczyk 
 

 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 
 
Komisja  Rewizyjna przeprowadza kontrolę na podstawie rocznego planu 
kontroli. Roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej, obejmujący określenie 
podmiotu, przedmiotu i terminu kontroli , wymaga zatwierdzenia przez Sejmik. 
Plany kontroli przedkładane są do wiadomości Zarządu. 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały Nr IV/67/07  
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 26 stycznia 2007 r. 

 
 

ROCZNY PLAN  KONTROLI  KOMISJI  REWIZYJNEJ   
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO na rok 2007 

 
 

 
Lp. 

Termin 
kontroli 

 
Przedmiot kontroli 

Podmiot 
kontroli 

1. Luty 1. Ocena projektu budżetu województwa na 2007 r. pod kątem zabezpieczenia celów 
społecznych oraz rozwojowych Województwa Świętokrzyskiego (posiedzenie wspólne 
z Komisją Budżetu i Finansów).  

2. Zadania  inwestycyjne przyjęte do realizacji w 2007 r. i ich zabezpieczenie w zakresie 
możliwości sfinansowania. 

Zarząd 
Województwa 
 
Zarząd 
Województwa 

 Marzec 1. Gospodarka wodna w zakresie małej retencji, realizacja zadań statutowych w 2006 r. 
 
 
 
2. Działalność statutowa Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach 
 
 
 
 

Świętokrzyski 
Zarząd Melioracji 
i Urządzeń 
Wodnych 
w Kielcach 
 
Wojewódzki 
Ośrodek Ruchu 
Drogowego 
w Kielcach 

2. Kwiecień 1. Wykonanie budżetu województwa świętokrzyskiego za 2006 rok. 
 
2. Realizacja interpelacji radnych województwa za I kw. 2007 r.. 
 
 
3. Wydatki związane z bieżącym utrzymaniem dróg wojewódzkich w okresie od 

1.01.2006 r. do 31.12.2006 r. 

Zarząd 
Województwa 
Zarząd 
Województwa 
 
Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich 
w Kielcach 



3. Maj 1. Gospodarka finansowa jednostek służby zdrowia, dla których organem założycielskim 
jest Samorząd Województwa. 

 
 
 
 
2. Działalność regulaminowa Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 

1. Świętokrzyskie 
Centrum Psychiatrii 
w Morawicy 

2. Wojewódzki 
Specjalistyczny 
Zespół Opieki 
Neuropsychiatrycznej
w  Kielcach 

Zarząd 
Województwa 

      4. Czerwiec 1. Realizacja zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Świętokrzyskiego na przestrzeni I półrocza 2007 r. 

2. Działalność statutowa Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach ze 
szczególnym uwzględnieniem rozwoju infrastruktury komunikacyjnej i poprawy stanu 
dróg. 

Zarząd 
Województwa 
 
Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich 
w Kielcach 

5. Wrzesień 1. Wykonanie budżetu województwa za I półrocze 2007 r. 
 
2. Zadania realizowane przez Departament Funduszy Strukturalnych i Departament 

Polityki Regionalnej. 

Zarząd 
Województwa 
 
Zarząd 
Województwa 

6. Październik 1. Działalność regulaminowa Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
w części dotyczącej ochrony środowiska. 

2. Realizacja zamówień publicznych w zakresie utrzymania i konserwacji wałów 
przeciwpowodziowych  

Zarząd 
Województwa 
Świętokrzyski 
Zarząd Melioracji 
i Urządzeń 
Wodnych 
w Kielcach 

7. Listopad 1. Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia.  
 
2. Działalność statutowa Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach. 

Zarząd 
Województwa 

Wojewódzki 
Ośrodek Medycyny 
Pracy w Kielcach 

8. Grudzień 1. Realizacja uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego podjętych w okresie od 
1 grudnia 2006 r. do 30 listopada 2007 r. 

2. Realizacja uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego podjętych w  okresie od 
1 grudnia 2006 r. do 30 listopada 2007 r. 

Zarząd 
Województwa 

Zarząd 
Województwa 




